2

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
                             ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                        СОЗЫВ  ПЯТЫЙ
РЕШЕНИЕ

от  28  сентября  2023  года   №  62
с. Яренск

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Сафроновское» от 21 декабря 2022 года № 44 «О бюджете      муниципального образования «Сафроновское» на 2023 год»
Руководствуясь статьей 14.2 Устава муниципального образования «Сафроновское», статьей 21 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области», утвержденного Решением Совета депутатов от 21 декабря 2022 г. № 44, Совет депутатов  решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов                                    МО «Сафроновское» от 21.12.2022 года  № 44 «О бюджете муниципального образования «Сафроновское» на 2023 год» (далее – Решение о бюджете):
В статье 1 Решения о бюджете:
1.1. после слов «общий объем доходов бюджета поселения в сумме цифры                 «11 130,0» заменить цифрами  «11 625,4» тыс. рублей;

1.2. после слов «общий объем расходов бюджета поселения в сумме цифры «11 239,2» заменить цифрами «11 734,6» тыс. рублей;
1.3. дефицит бюджета муниципального образования «Сафроновское»                       109,2 тыс. рублей.
В статье 3 Решения о бюджете:
1. Приложение № 2 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
В статье  4 Решения о бюджете:
1. Приложение № 3 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;
2. Приложение № 4 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

3. Приложение № 5 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;

В статье  6 Решения о бюджете:
Приложение № 8 к Решению о бюджете изложить в редакции, согласно Приложению № 5 к настоящему  Решению.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.safronovskoe-adm.ru.

Глава

МО «Сафроновское»                                                                        И.Е. Чукичева
Председатель

Совета депутатов МО «Сафроновское»                                           Е.С. Туробова
2